
 
 
 

TENAGA CABLE INDUSTRIES SDN. BHD. (189423-D) 

(Anak Syarikat Tenaga Nasional Berhad) 

KENYATAAN TENDER 
 

Pelawaan kepada Syarikat Pengendali Bahan Lusuh yang berdaftar dengan Kementerian 

Kewangan Malaysia (MOF) serta kod bidang 221902 dan mempunyai Lesen Skrap (Lesen Bahan-

Bahan Lusuh) yang sah tempohnya sehingga 31 Disember 2018 bagi menyertai tender berikut :- 

 

NO NO. TENDER MAKLUMAT TENDER SYARAT-SYARAT LAWATAN TAPAK 

 

1. 

 
TCI/PROC/16/10/(208) 

 

JUALAN BAHAN LUSUH 

DALAMAN DI TENAGA 

CABLE INDUSTRIES SDN. 

BHD. SEPERTI BERIKUT :- 

 

1. Polyvinyl Chloride 

(PVC) 

2. Iron 

3. Galvanised Wire 

4. Aluminium Collar 

5. Steel Belt/Strap 

6. Steel Wire 

7. Recycle PE 

8. Recycle XLPE 

9. Bare Alloy 

10. Cable End 

11. PP Yarn  

12. Cable Joint 

13. Recycle PE with 

Alum Tape 

14. PE Headwaste 

15. XLPE Headwaste 

16. PVC Headwaste 

17. Alum CU Overhead 

Fitting & Accessories 

 

 

SYARAT-SYARAT TENDER 

ADALAH SEPERTI YANG 

TERCATAT DALAM 

DOKUMEN TENDER 

 

*SILA BAWA BERSAMA:- 

 

1. SALINAN ASAL SIJIL 

PENDAFTARAN SYARIKAT 

(SSM) 

2. SALINAN ASAL LESEN 

BAGI BERNIAGA 

BARANG-BARANG 

LUSUH (ORDINAN 

PENIAGA BARANG-

BARANG LUSUH 

NO.244931) 

DIKELUARKAN OLEH 

POLIS DIRAJA MALAYSIA 

3. COP RASMI SYARIKAT 

SERTA WAKIL SYARIKAT 

YANG SAH SAHAJA 

 

 

 

TARIKH : ISNIN, 27 

OGOS 2018 

 

MASA : 10.00 PAGI  

 

TEMPAT: LOT 2, JLN 

P/12, SEKSYEN 10, 

KAWASAN 

PERUSAHAAN BANGI, 

43650 BANDAR BARU 

BANGI, SELANGOR 

DARUL EHSAN 

 

NOTA : KEHADIRAN KE 

SESI TAKLIMAT DAN 

LAWATAN TAPAK 

ADALAH DIWAJIBKAN 

 

 

Dokumen Tender boleh diperolehi mulai 27 Ogos 2018 pada waktu pejabat (10.00 pagi – 4.00 

petang) seperti di alamat di bawah berserta bayaran RM100.00 (Tidak Dikembalikan) 

menggunakan Tunai atau Draf Bank kepada “Tenaga Cable Industries Sdn. Bhd.’ 
 

Jabatan Kewangan 

Tingkat 3, Bangunan Baru, 

Tenaga Cable Industries Sdn Bhd, 

Lot 2, Jalan P/12, Seksyen 10, 

Kawasan Perusahaan Bangi, 

43650 Bandar baru Bangi, 

Selangor Darul Ehsan. 
 

Borang Dokumen Tender yang lengkap berserta sampul surat bertutup dan dituliskan nombor 

rujukan tender di bahagian muka depan sebelah kiri sampul surat serta dikembalikan kepada 

Kotak Tender di Lobi Penyambut Tetamu, Tingkat 2, Bangunan XLPE seperti alamat di atas tidak 

lewat dari jam 12.00 tengahari, 07 September 2018 (Jumaat). 

 

Untuk pertanyaan sila hubungi Encik Mahadi Bin Mohmad Salleh di talian 019-3559557 atau 03 – 

89222678 samb. 141. 


